
OBČINA AJDOVŠČINA 
   OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 4. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06 in št. 54/10) ter 16. člena 
Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS, št. 44/12) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 21. 
redni seji dne 8.11.2012 sprejel:  
 

 

SKLEP  
O POTRDITVI IP  

»CENTER ZA TRETJE ŽIVLJENJSKO OBDOBJE AJDOVŠČINA«  
 

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje IP – Investicijski program »Center za tretje 
življenjsko obdobje Ajdovščina« št. 351-140/2011-IP, ki ga je izdelal NI-BO Podjetniško 
svetovanje Robert Likar s.p. v oktobru 2012. 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 862.858,36 EUR (z vključenim davkom na dodano 
vrednost) in se bo izvajala skladno s časovnim načrtom od junij 2012 do julija 2014.  

Viri financiranja: 

Lastna udeležba, lastna sredstva Občina Ajdovščina v znesku 512.858,36 EUR (59,4%) in 
sicer: 

-     3.360,00 EUR  do leta 2012 
- 111.596,00 EUR v letu 2012,  
-   88.000,00 EUR  v letu 2013 in  
- 309.902,36 EUR  v letu 2014. 

 
Nepovratna sredstva (MGRT) v znesku 350.000,00 EUR (40,6%) in sicer: 

- 350.000,00 EUR v letu 2013 
 

V NRP je projekt uvrščen na podprogramu 001-20-0002 prostori starejših občanov, za leto 2012 
je  283.480 EUR in za leto 2013 je 257.000,00 EUR. 

Odobri se izvedba investicije.   

 
 
Številka: 351-140/2011 
Datum:   8.11.2012                                                                                          
  
 
 
                                                                                                    Župan 
                                                                                           Marjan POLJŠAK 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 44/2012) je Občinski svet 

Občine Ajdovščina na 21. redni seji dne 8.11.2012 sprejel:  

 

S K L E P 

O USKLADITVI PRORAČUNA IN NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV  

OBČINE AJDOVŠČINA 

 

Po sprejetju investicijskega programa (IP) »Center za tretje življenjsko obdobje Ajdovščina« 

se najkasneje do posredovanja prvega zahtevka v izplačilo skladno s sprejetim IP uskladita tudi 

proračun in Načrt razvojnih programov Občine Ajdovščina. 

 

 
 
 
Številka: 351-140/2011 
Datum:   9.11.2012    
 
 
 
 
                                                                                       

ŽUPAN 
Marjan Poljšak 

 

 
 
 
 
 
 
 


